

Boguszów-Gorce, dnia 09.11.2016

## Wszyscy oferenci

### dot. zapytania ofertowego nr WIM.271.5.WM.2016.ZO

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego na dostawę i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej na terenie istniejącego placu zabaw – dz. nr 703/17, obr. 3 Boguszów-Gorce poniżej przedstawiam odpowiedzi:

#### *Pytanie 1.*

*W dokumentacji projektowej umieszczony jest jeszcze jeden element - ścianka z koszem do rzutów punktowych natomiast w zapytaniu nie ma tego elementu.*

*Prosimy o odpowiedź czy ten element ma zostać również uwzględniony w ofercie.*

#### Odpowiedź:

Nie. Zapytanie ofertowe dotyczy jedynie dostawy i montażu (wraz z odpowiednim wyprofilowaniem i wyrównaniem terenu pod zamontowane urządzenia) urządzeń siłowni zewnętrznej wskazanych w treści zapytania ofertowego i w projekcie umowy.

#### *Pytanie 2.*

*Czy należy również uwzględnić nawierzchnię bezpieczną wpisaną w projekt ( w zapytaniu nie ma o tym informacji).*

#### Odpowiedź:

Nie. Zapytanie ofertowe dotyczy jedynie dostawy i montażu (wraz z odpowiednim wyprofilowaniem i wyrównaniem terenu pod zamontowane urządzenia) urządzeń siłowni zewnętrznej wskazanych w treści zapytania ofertowego i w projekcie umowy.

#### *Pytanie 3.*

*Proszę o informację czy urządzenia mogą zostać zamontowane na rurach ?*

#### Odpowiedź:

Nie. Urządzenia muszą być zamontowane w sposób wskazany w specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik do zapytania ofertowego.

Z ul. Burdziejowa 1A  
Boguszów-Gorce  
Paweł Sosna  
Z-CO BURMISTRZA MIASTA